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Mielőtt kinyomtatná ezt az újságot,
gondoljon a természetre!

Kedves Gólya!
Bár minden bi-
zonnyal már sokan 
megtették, engedd 
meg, hogy én is 
gratuláljak sikeres 
felvételidhez!
 Pár évvel 
ezelőtt én is hason-
ló dolgokat éltem 
át, mint te most.

Bekerültem az egyetem forgatagába, új 
helyen találtam magam, új emberekkel, új 
helyekkel, új szervezetekkel találkoztam. 
Rengeteg az friss információ, nem csoda, 
ha elsőre szinte senki nem tud mindent 
megjegyezni.
 E miatt gondoltuk úgy, hogy ké-
szítünk egy külön újságot neked és sors-
társaidnak, azaz a gólyáknak. A teljesség 
igénye nélkül próbáltunk összegyűjteni 
néhány dolgot a legfontosabbak közül.
 Remélem hamar sikerül bele-
rázódnod az egyetemi életbe, és pár év 
múlva sok szép emlékkel, sok barátsággal 
és diplomával távozol majd. Az újsághoz 
pedig jó olvasást kívánok!

Tóth Marcell



Kedves Gólya,
le kell szögezzem, nehéz röviden és tö-
mören Győrről írni. Jómagam amikor 
először jártam itt azonnal „szerelmes 
lettem” a városba, és úgy éreztem, a 
későbbiekben itt kell élnem. S lám...ez 
így is lett.
 Győr (ókori latin nevén Ar-
rabona) Magyarország 6. legnagyobb 
városa. A Dunántúlon csak Pécs előzi 
meg a sorrendben. Állandó népessége 
135.000 fő körül mozog. Magyaror-
szág műemlékekben 3. leggazdagabb 
városa. A „találkozások városa” vagy a 
„folyók városa” néven is szokták illet-
ni. Területileg a Mosoni-Duna, Rába, 
Rábca torkolatánál helyezkedik el.
 Rengeteg egyetemista látogat-
ja hosszabb-rövidebb időre a várost 
köszönhető ez a Széchenyi István 
Egyetemnek, valamint a Nyugat-Ma-
gyarországi Egyetemnek. A fiatalok 
könnyen fellelhetik a számukra meg-
felelő szórakozóhelyet, kávézókat, 
teaházakat, sportokat és még sorolhat-
nám. Ne aggódj, nem leszel elveszett 
a városban. Egyrészt könnyen ki lehet 
igazodni, másrészt csak úgy kínálják 
magukat a különféle lehetőségek, így 
gólyaként is egy kis leleményességgel 
rövid időn belül megtalálhatod majd a 
helyed.

Számtalan látnivalója van, a teljesség 
igénye nélkül:
• Xantus János Állatkert: Gyárváros 
városrészben található, legújabb lakói: 
Raul, a fehér tigris, fehér benett ken-
guru, és albínó tigrispitonok.
• Püspökerdő: a város nyugati részén 
terül el, tekinthetjük Győr „tüdejé-
nek” is. Nagy sétákat, futásokat lehet 
itt tenni.
• Rába-Quelle Fürdő: gyógy-termál és 
élményfürdő. Éjszakai fürdőzésre is 
lehetőséget biztosít. Ez legközelebb 
szeptember 14.-én és október 12.-én 
lesz esedékes.
• Győri Vár: a belvárosi utcában. A 
török időben Bécset védő végvár volt.
• Mobilis Interaktív Kiállítási Köz-
pont: a Széchenyi István Egyetem 
mögött, 74 interaktív játékkal, kísérleti 
bemutatókkal és diákkedvezménnyel 
várja az érdeklődőket.
 A városhoz kapcsolódó hí-
res személyek pl. Baross Gábor, aki a 
közlekedés fejlesztésében országos és 
helyi szinten nagy eredményeket ért 
el. Kovács Margit, szobrász is itt szü-
letett. Állandó társulatai a Győri Balett 
és a Győri Filharmonikus Zenekar. 
Folyamatosan megújuló, látványos da-
rabokkal jelentkezik, érdemes legalább 
egyszer megnézni.

Egy kicsit Győrről...



Ha színházba vágynál ajánlani tudom 
a Győri Nemzeti Színházat, valamint a 
Vaskakas Bábszínházat. Persze a mo-
zifilmekben és könnyedebb műfajban 
sincs hiány.
 Állandó programjai is vannak 
természetesen a városnak, ilyenek:
• Barokk Bál: februárban. A báli han-
gulatot igyekszik megidézni.
• Győri Tavaszi Fesztivál: március-áp-
rilisban. Zenés programok jellemzik.
• Magyar Táncfesztivál: júniusban. 
Mondanom sem kell, hogy ennek kö-
zéppontjában a tánc áll minden meny-
nyiségben.
• Győri Nyár Nemzetközi Kulturá-
lis Fesztivál: június-júliusban. Zenés 
programok, különböző kultúrák meg-
ismerésének jegyében.
• Barokk Esküvő – Történelmi Ünne-
pi Játékok: augusztusban.
• Győri Könyvszalon: októberben.

• Győri Téli Fesztivál és Vásár: decem-
berben. A forralt bor illata hatja át az 
ünnepi fénybe öltöztetett sétálóutcát. 
Ennek is külön hangulata van, érezni 
kell, tapasztalni.
Mindemellett az egyetem is különbö-
ző rendezvényeket szervez (pl. gólya-
tábor, gólyabál, előadássorozatok, ta-
nulmányi versenyek, egyetemi napok, 
szakbográcsok, szakestek, stb...). Ez 
mind lehetővé teszi, hogy egy nagy 
csapat tagjának érezhesd magad és 
megszeresd, megismerd Győrt ameny-
nyire csak lehet. Mindenkinek más és 
mást jelent ez a város, nem lehet ál-
talánosítani. Az biztos, hogy valami 
minden ide látogatót megfog, és újra 
vissza akar majd térni ide.
Kívánom, hogy tanulmányaid és akár 
a későbbiek során is érezd nagyon jól 
magad itt, és tartogasson minden nap 
egy-egy új csodát neked is ez a város!

Kirsch Angéla



 Az MKT a magyar közgazdá-
szok legrégebbi, legjelentősebb szak-
mai szervezete, 1894. május 27-én jött 
létre. Az országos szervezet elnökei 
mindig neves közgazdászok voltak, 
többek között Kautz Gyula, a Gaz-
daságtudományi Kar névadója is az 
MKT elnöke volt.
 Az évek folyamán az ország 
azon egyetemein, ahol gazdasági kép-
zés folyik, sorra alakultak meg az MKT 
Ifjúsági Bizottságai is. A Győri Ifjúsá-
gi Szervezet 1999-ban alakult meg. A 
győri szervezet olyan szempontból is 
egyedi, hogy az országban egyedüli-
ként itt található MKT Szakkönyvtár, 
ahol számos magyar és idegen nyelvű 
szakkönyvet illetve folyóiratot találhat 
az érdeklődő.
 A szervezet számos program-
lehetőséget  nyújt tagjainak. Az egye-
temi hallgatók országos és nemzet-
közi rendezvényeken vehetnek részt, 
ahol a szakma legnagyobbjai tartanak 
előadást, és lehetőség nyílik a kapcso-
latépítésre a többi egyetemen tanuló 
közgazdász hallgatókkal is. A legis-
mertebb ilyen rendezvény a Fiatal 
Közgazdászok Országos Találkozója.

 Természetesen – mint minden 
diákszervezet – az MKT GYISZ sem 
csak szakmai oldaláról ismert. Tagjai 
az egyetem olyan közgazdász hallgatói 
(tagjaink között vannak egészségügyi- 
és mérnökhallgatók is), akik az előadá-
sokon megszerzett tudásnál egy kicsi-
vel többre vágynak, ugyanakkor nem 
vetik meg a bulizást sem. A szakmai 
programokon, és a tanárok részvéte-
lével megrendezett teadélutánokon 
kívül szalonnasütés, bográcsozás, for-
ralt borozás, sörest, és farsangi bál is 
szélesíti rendezvényeink palettáját.
 Az MKT GYISZ egy nyitott 
szervezet, mindenkit szívesen látunk a 
csapatban. Ha felkeltettük érdeklődé-
sedet, vagy szívesen csatlakoznál hoz-
zánk, akkor ne habozz, így egy e-mailt 
az mktgyisz@citromail.hu címre.

MKT GYISZ
Az MKT GYISZ, vagy teljes nevén a Magyar Közgazdasági Társaság Győ-
ri Ifjúsági Szervezete az egyetem közgazdász hallgatóiból álló szakmai
szervezet.

Tóth Marcell



 A GazMag (teljes nevén Gaz-
dasági Magazin, de mindenki csak 
a rövid nevét használja) egy főként 
egyetemisták által készített újság. A 
név ne tévesszen meg, nem csak gaz-
dasági cikkeink vannak.
 A lap minden hónapban meg-
jelenik, ám ez nem jelenti azt, hogy 
csak 12 lapszám van egy évben, hiszen 
időnként különszámokkal is jelentke-
zünk, erre legjobb példa a mostani, 
gólyáknak szóló újságunk. Ezen kívül 
évente egy angol nyelvű számot is ki-
adunk.
 Az újság elektronikusan je-
lenik meg, illetve a honlapunkon is 
mindig szolgálunk 1-2 friss hírrel. Ezt 
a weboldalt a www.gazmag.tk linken 
érheted el.
 A GazMag-ot azonban nem 
csak olvasni lehet, hanem szerkesz-
teni is. Ha érdekel az újságírás vagy 
szeretsz fotózni, esetleg szeretnéd ki-
próbálni magad grafikusként, akkor 
jelentkezhetsz lelkes csapatunkba. Ezt 
az mkt.gazmag@hotmail.hu címre 
küldött e-maillel teheted meg.

GazMag
Rólunk már biztosan hallottál vagy olvastál, hiszen most is épp a mi kiadvá-
nyunkat olvasgatod. Ennek ellenére szeretnénk röviden bemutatkozni neked.

Tóth Marcell



 A győri Széchenyi István 
Egyetem legidősebb szakkollégiuma 
1997-ben alakult. A kezdeti években 
a kurzusrendszerre építő szervezet 
2002 óta rendelkezik saját kollégiumi 
elhelyezéssel, s azóta klasszikus szak-
kollégiumi funkcióban működünk.
 Átlagos létszámunk 35 körül 
mozog. Tagjainkat igyekszünk mi-
nél jobban bevonni mind a szakmai 
munkába, mind a közösségi életbe. 
Ez utóbbi nagyon hangsúlyos, mert 
ennek segítségével alakulhat ki az a 
csapatszellem, ami aztán a szakmai 
munka elvégzése során is sokat hoz-
zátehet a teljesítményhez. Ilyen célból 
rendezzük meg hagyományos nyári 
táborunkat, de az év közben rendezett 
palacsintázások, bográcsozások és 
egyéb alkalmak is ezt a célt szolgálják.
 A szakmai munka az előadá-
sokban, szakmai vitákban, kurzusok-
ban, konferenciákban, szakmai ver-
senyekben és a TDK-mozgalomban 
való részvételben jelenik meg. Tagja-
ink a meghirdetett szakkollégiumi kur-
zusokból válogathatnak, ezek között 
szerepelnek olyan kutatókurzusok is, 
amelyek egy, a szakkollégium által el-
végzett primer kutatás eredményeit 
ismertető publikációval zárulnak.

 Hagyományos konferenciánk, 
a Kautz Konferencia ősszel biztosít 
szereplési lehetőséget szakkollégis-
táknak és doktoranduszoknak. Az 
ország egyik legnagyobb versenyévé 
vált OPEV-et (Országos Pénzügyi 
Esettanulmányi Verseny - www.opev.
hu) 2012 februárjában immár 10. al-
kalommal rendeztük meg, melyen 21 
felsőoktatási intézmény csapata mérte 
össze tudását. Nemzetközi kapcsola-
tainkra építve 2008 áprilisában és 2012 
tavaszán is házigazdái voltunk egy két 
hetes nemzetközi programnak, ahol 
6 ország közel 120 diákja ismerkedett 
meg a KKV szektor jellegzetességei-
vel.
 A még csak egy évtizedes múlt 
ellenére már most is nagy lehetőséget 
jelent volt szakkollégistáink érdeklő-
désének fenntartása: a szeniorok szá-
mára minden évben találkozót szer-
vezünk, s minden nyári táborunkban 
velünk tartanak ők is. Ennek köszön-
hetően aktív kapcsolat alakul ki a kü-
lönböző generációk között, ami köl-
csönösen hasznos mindkét társaság 
számára.
 Szakkollégiumunkról bővebb 
információk a www.kautz.hu honla-
pon érhetőek el.

Kautz Gyula Közgazdász Szakkollégium



 Győr új-városban a Szervita 
rendi nővérek szállás lehetőséget biz-
tosítanak egyetemista lányok számára. 
Az egyetemtől 20 perces kényelmes 
sétára van és a közelben található az 
1-es és 14-es busz megállóhelye.
 Kevés férőhelyes, összesen 22 
lány elhelyezésére szolgáló főépület és 
egy melléképület (amelyben csak az 
egyetem zeneművészi szakjaira járó 
lányok laknak), amely szállás lehetősé-
get nyújt. Van egy szép kis belső udvar 
és egy édes, Alíz nevű berni-pásztor 
kutyus. Nagyon szép épületben talál-
ható, a földszinten egy konyha, egy 
társalgó, a nővérek ebédlője, az első 
emeleten a nővérek szobái találhatók 
valamint a kiskápolna.
 A második emeleten található-
ak a szobák ahol a lányok laknak, itt 
egy ebédlő található, valamint az eme-
let kétfelé van osztva, jobb és bal ol-
dalra. Oldalanként 3 szoba egy fürdő 
és egy mellék helyiség egy hűtő talál-
ható. A szobák elosztása (oldalanként) 
van egy két ágyas (ezt általában már 
előző évben lefoglalják az idősebb ott 
lakók) egy négy ágyas valamint egy öt 
ágyas.

 Íróasztal minden ágyhoz van a 
szobák kinézete esztétikus bár a szek-
rények nem túl nagyok, az ágyak nem 
emeletesek, csak a zenész házban lévő 
ágyak. Rendház jellegéből adódóan 
fiúkat és más vendégeket sem lehet a 
hálószobákban fogadni. Csak a föld-
szinti ebédlőben a rendházfőnöknek 
szólva. Az ajtót este 9-kor bezárják és 
reggel 6-kor nyitják ki. Addig se ki se 
be. Kulcsot viszont lehet kérni a rend-
házfőnöktől (de nem napi rendszeres-
séggel).
 A földszinten még főzési és 
mosási lehetőség van (a mosás auto-
mata mosógéppel történik, havonta 
1000 Ft) Internet használati nyomta-
tási fénymásolási lehetőségek adottak. 
(Kiadások: nyomtatás fénymásolás 
15 Ft/oldal, havi net 800 Ft) A lak-
bér: 12.000 Ft. Az árak amik itt sze-
repelnek lehet azóta változtak ez a 
2011/2012 es tanévre vonatkozó árak.
 További információt a jelent-
kezésről a rendház elérhetőségéről itt 
találtok:
www.szervitakollegium.hu

Szállás lehetőség, csak lányoknak

Süle Bernadett



 Immáron két éve aktív résztve-
vője a győri Széchenyi István Egyetem 
zenei életének a KeDDv koncertsoro-
zat. Nem titkolt célunk, az egyetemi 
zenei élet élőzenei oldalának felvirá-
goztatása, amatőr és félprofi együtte-
sek bemutatása az egyetem hallgatói 
számára elérhető áron és helyen. Kon-
certjeink keddenként a Zátony Music 
Pubban zajlanak. Olyan együttesek 
tették tiszteletüket Nálunk, mint a Co-
lombre, a Nikson, az LK-Beat és még 
sokan mások. Jeles alkalmakkor a szer-
vezők is beállnak 1-2 szám erejére az 
adott együttessel együtt szórakoztatni 
a Nagyérdeműt. A lelkes szervezők 
az egyetem hallgatói körül kerültek 
ki: Koncertszervezés: Lekics Gábor 
(Tiszapunk); segítők: Vaszari Tímea 
(Timi), Győrfi András (Túró), Kiss Gá-
bor; fényképész, zene: Rádonyi Zsolt; 
vízipipa: Gyimesi Zsolt (Pumukli); Dö-
mötör Zsanett (Zsani). A koncertek 
után Rádonyi Zsolt rock DJ szórakoz-
tatja hajnalig a KeDDv-es társaságot.

 Aki nálunk megfordul, jó kedv-
vel és élményekkel gazdagon távozik!  
Elmondhatjuk, hogy sok győri bolt és 
cég állt koncertsorozatunk mellé tá-
mogatóként, mint a Mandala, Bahia, 
Rockpince, Hangszerdiszkont, Csillag 
presszó, Fecske presszó, GO-KER, 
Funsport, Viharock rockzenei maga-
zin, Famous SAS. Továbbá hallgatói 
szervezetekkel is együttműködünk, 
mint az MKT-GYISZ és az Építész 
Random klub.
 A koncertekre 300 Ft a belépő, 
melyért cserébe italakciókkal, ingyenes 
vízipipa-sarokkal és egyéb meglepeté-
sekkel kedveskedünk. Az adott fellépő-
kért és a további részletekért keressé-
tek fel facebook adatlapunkat: a www.
facebook.com/keddvmusic címen. 
Szeretettel várjuk a szórakozni vágyó-
kat minden KeDDv-en! 
2012 őszi koncertek:
 Koncert dátumok: Szeptember 
18., Október 2., Október 30., Novem-
ber 13., November 27., December 11. 
(Évadzáró)

KeDDv koncertsorozat

Lekics Gábor



 A Magyar Közgazdasági Tár-
saság 1970-ben jelent meg először 
Győrben. A könyvtár akkoriban még 
klubkönyvtárként működött, erről ta-
núskodik az a tábla is, amely napjain-
kig ki van függesztve az épület elé. A 
helyszín tehát már akkor is az Aradi 
vértanúk útja 12. volt, és a mai napig 
ennek az épületnek az első emeletén 
található az azóta már MKT Szak-
könyvtárként működő intézmény.
 A győri MKT Szakkönyvtár 
azért egyedülálló könyvtár, mivel a 
Magyar Közgazdasági Társaságnak 
országos szinten ez az egyetlen könyv-
tára. Az állomány nagysága meghalad-
ja a 3500 dokumentumot, melyek kö-
zött találhatóak 1868-as közgazdasági 
szakirodalmi kötetek, könyvritkasá-
gok, de az érdeklődők megtalálhatják 
a legújabb tankönyveket is. A könyvtár 
gyűjtőkörében elsősorban közgazda-
ságtani, pénzügyi, gazdaságpolitikai, 
adó- és pénzügy-politikai, vezetéstu-
dományi, jogelméleti és statisztikai té-
májú könyvek tartoznak. 

Ezen kívül számos folyóirat is fellel-
hető a Magyar Közgazdasági Társaság 
Szakkönyvtárában.
 Az MKT Szakkönyvtár 2011. 
októberétől már online katalógussal is 
rendelkezik. Aki az interneten keresz-
tül szeretne böngészni az MKT Szak-
könyvtár könyvei között, az megteheti 
a http://www.mktkonyvtar.tk/ olda-
lon. Az online katalógus elkészítése 
az MKT GYISZ tagjainak munkáját 
dícséri.
 Az MKT Szakkönyvtár erede-
ti funkciója mellett gyakran szolgáltat 
helyszínt az MKT GYISZ rendezvé-
nyeinek is. A teadélutánok minden 
alkalommal itt kerülnek megrende-
zésre, de előadás és sörest is volt már 
a könyvtár falai között. E mellett az 
MKT GYISZ ideiglenes irodája is itt 
található.
 A látogatók számára az MKT 
Szakkönyvtár minden kedden és szer-
dán 18 órától 20 óráig tart nyitva. A 
könyvtár címe: 9021 Győr, Aradi vér-
tanúk útja 12.

MKT Szakkönyvtár
Pár oldallal korábban már szerepelt a Magyar Közgazdasági Társaság Győri 
Ifjúsági Szervezete. Az MKT GYISZ 1999 óta működik a Széchenyi István 
Egyetemen, azonban az MKT már jóval régebb óta jelen van Győrben, ennek 
bizonyítéka az MKT Szakkönyvtár.

Tóth Marcell



Egyetem:
Széchenyi István Egyetem
www.uni.sze.hu

Széchenyi István Egyetemi Könyvtár
www.lib.sze.hu

Egyetemi Hallgatói Önkormányzat
www.szeportal.hu

SpinOff  Klub
www.sponoff.szeportal.hu

Nyugat-Magyarországi Egyetem,
Győr
www.ak.nyme.hu

MKT:
Magyar Közgazdasági Társaság
www.mkt.hu

Magyar Közgazdasági Társaság
Ifjúsági Bizottság
www.mktib.hu

Magyar Közgazdasági Társaság
Szakkönyvtára
www.mktkonyvtar.tk

Egyéb szervezetek:
JCI
www.juniorchamber.hu

Hasznos linkek



Győr:
Győr
www.gyor.hu

Buszmenetrend
www.kvrt.hu/uj_menetrend/ctp-nd/
lines.cgi?city=gyor

Győri Nemzeti Színház
www.gyoriszinhaz.hu

Győri Balett
www.gyoribalett.hu

Győri ETO
www.eto.hu

Városi Művészeti Múzeum
www.artmuz.hu

Vaskakas Bábszínház
www.vaskakas.hu

Győr-Moson-Sopron megyei
Kereskedelmi és Iparkamara
www. gymskik.hu

Galgóczi Erzésbet Városi Könyvtár
www.gevk.hu

Zátony Étterem:
www.zatony.hu

Hasznos linkek



Koldus kunyerál egy járókelőtől.
- Alkoholt venne rajta mi? - kérdi a já-
rókelő.
- Dehogyis, hová gondol! - mentege-
tőzik a koldus.
- Esetleg cigarettára költené? - kérde-
zősködik tovább a járókelő.
- Nem dohányzom uram!
- Akkor biztos eljátszaná a lóverse-
nyen!
- Uram, életemben nem voltam lóver-
senypályán.
- Kérem, megtenné, hogy velem jön a 
házamba? - kéri a járókelő.
- Miért?
- Szeretném megmutatni a feleségem-
nek, hogy hová jut az, aki nem iszik, 
nem dohányzik és nem jár ki a lovira.

Az anyuka hazaér a munkából és a 
kisfia azzal fogadja, hogy megmosta a 
kutya fogát. Ezt meghallván kidobja a 
kisfia fogkeféjét és vesz neki egy má-
sikat. Eltelik két hét és a gyerek meg-
kérdezi:
- Anya, miért dobtad ki a fogkefémet?
- Mert megmostad vele a kutya fogát.
- De anya, én a te fogkeféddel mostam 
meg!

Két rendőr anyagi gondokkal küzd, 
ezért végső kétségbeesésükben elha-
tározzák, hogy kirabolnak egy bankot. 
Így is tesznek, két zsákot sikerül elra-
bolniuk. Egyikük fogja az egyik zsá-
kot, másik a másikat, és különválnak.
A rablás után egy évvel ismét találkoz-
nak.
- A te zsákodban mi volt? - kérdi az 
egyik.
- 40 millió forint. Vettem is rajta egy 
házat, meg egy új autót. És a tiédben?
- Öregem, nekem nagy pechem volt. 
Az enyémben csekkek voltak, úgy-
hogy kölcsönt kellett felvennem, hogy 
mindet be tudjam fizetni.

- Mi a hasonlóság az anyós és a hegyi 
ösvény között?
- ???
- Hogy mindegyik egy csapás!

Egy szőke nő a múzeum folyosóján 
járkálva véletlenül összetör egy vázát. 
A teremőr oda is szól neki:
- Hölgyem, maga normális? Egy ezer-
kétszáz éves vázát tört össze!
Erre a szőke nő:
- Hála istennek, én meg azt hittem 
hogy még új volt...

Viccek



Szeretettel várunk minden ked-
ves diákot éttermünkbe a Jedlik 
híd lábánál a Duna partján.

Ebédeltetés: 6-féle menüből le-
het választani 690 Ft-os ár-tól.
Különböző szolgáltatásaink: 
csocsózás, hajókázás, bográ-
csozás.

A KeDDv koncertsorozat buli-
jaival is várunk titeket minden 
második héten keddenként. To-
vábbi információ:
http://www.facebook.com/
keddvmusic 

Nyitóbuli szeptember 4, hatal-
mas party lesz, fantasztikus ita-
lakciókkal.
Gyertek minél többen! Min-
denkit szeretettel várunk.

Nyitva tartás:
Hétfő: 11:30 - 22:00
Kedd: 11:30 - 24:00
Szerda: 11:30 - 03:00
Csütörtök: 11:30 - 24:00
Péntek: 11:30 - 04:00
Szombat: 12:00 - 04:00
Vasárnap: zárva

Címünk: 9026 Győr, Kálóczy 
tér 12.
Honlapcím: www.zatony.hu
Tel.: 06/96 338-050
Tel.: 06/20 926-7891
Tel.: 06/20 396-7766




